[image: image1.png]

	ГЛАВА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 30 сентября  2013 г. № 141

	Об объявлении Благодарности Главы Петропавловск-Камчатского городского округа Сидоренко А.И.

В соответствии с Положением о наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд,     Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 01.06.2011 № 395-нд «О представительских расходах и расходах, связанных с приобретением подарочной и сувенирной продукции в Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 за многолетнюю добросовестную службу в органах внутренних дел Российской Федерации, высокий уровень профессионализма, большой личный вклад в борьбу с преступностью и укрепление правопорядка, активную гражданскую позицию и высокую степень социальной ответственности объявить Благодарность Главы Петропавловск-Камчатского городского округа (в рамке) Сидоренко Александру Ивановичу начальнику УМВД России по Камчатскому краю, генерал-майору полиции.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                           К.Г. Слыщенко